中国纺织工程学会
中纺学〔2023〕3 号

关于《基于电商消费者体验的纺织制品：轻暖
抗菌内衣》团体标准立项的通知

各有关单位：

我会批准《基于电商消费者体验的纺织制品：轻暖抗菌内衣》

团体标准立项，现予以公布。

立项项

目编号
标准名称

标准

类别

制定/

修订

完成

年限
牵头起草单位

202301-

CTES001

基于电商消费者体验

的纺织制品：轻暖抗

菌内衣

产品 制定 2023
苏州中纺学面料产

业研究院

中国纺织工程学会

2023年1月17日